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SAMSTAG, 18.1,1975

JURY :

TECHNISCHER DELEGIERTER DER FIS: R IEATRINE RIS RIREHHES AR A
SICHINERISRECHEEIRE MESSMANN KUNO, BRD
STARTRICHTER: NOICHL RICHARD, AUT
ZANEISRARCHNTHERE ACHHORNER CHRISTI[AN, AUT
RENNLEE R EDER WILLI, AUT

SHIRE CKENCHIER . FRITZ OSANNA, AUT

CERNST KR{MBACHER)Y AUT
TECHNI|SCHE DATEN:

STRECKENLAENGE ! 3510 M
HOEHENUNTERSCHIED: 862 M
ANZAHL DER PFLICHTTORE: 20 + 2 RICHTUNGSTORE
VORLAEUFER: PROEMMER FRANZ KSC/AUT
SALVENMOSER MICHAEL KSC/AUT
HINTERHOLZER RUD I KSC/AUT
RANG STNR N AME NAT | ON LAUFZEIT NOTE
;I 1 KLAMMER FRANZ AUT 2303, 22 0,00
2. 22 THOENI| GUSTAVO [TA 2:03,23 0,05
I 8 GRISSMANN WERNER AUT 2303, 30 0,42
4. 14 BERTHOD RENE SUI ARE 7YY 3,02
. 3 VEST! WALTER SUult 23 04,43 4473
6. 12 PLANK HERBERT [TA 2:04,14 4,78
; i 9 VEITH MICHAEL BRD 2:04,77 7,95
B, 2 ROUX PHILIPPE SUl 2.0%,02 9,20
9. 19 PELLAT FINET P, FRA 2305,13 9,75
10, 23 WINKLER ERNST AUT 2:05,46 11,40
11. 18 FERSTL JOSEF BRD 2:05,88 13,50
12. 20 TRESCH WALTER SuUl 2:05,91 13,65
13. 33 FERNANDEZ OCHOA SPA 210%,97 13,95
14. 26 MURRAY DAVE CAN 2:06,00 14,10
15. 21 IRWIN DAVE CAN 2:06,15 14,85

AUSWERTUNG UEBER PHILIPS BUEROCOMPUTER P 350

ZEITMESSUNG ERGEBNISAUSWERTUNG:

L N‘C;I,yS PHILIPS COMPUTER CENTER




RANG STNR
18 e 27
1T« 49
18. 5
19. 44
20, 10
Bl 4
22- 39
5 B ¥
- Ry
L P 3
28 1)
2% 4 31
28. 7
29 ¢ 24
2o 2
5 Pl ¥ i
Y27 34
33 45
352
15% 43
365 <47
SRR 32
38 Va6
39. 48
40% 93
41, 38
ey .54
43e ~55

N{CHT AM START 42 ROSSAT MIGNOD B,

50 ENN HANS

54 GOTZY ANTAL
NICHT IM ZIEL 15 RUSS|

25 ANTON|OL |

30 MARCONI

40 THOEN]

41 GRIFF DAVID
DISQUALIFIZIERT 6 CORRAD |

N A ME

MARGRE ITER WERNER
STEINER ANTON
TRITSCHER RE [NHARD
READ KEN

BESSON GlULIANO
HUNTER JIM
CURRITER DAVE

MILL ANDY

BRYE PATRI[CK
GRABLER MANFRED
ANZ | STEFANO
DUJON MICHEL
ZWILLING DAVID
MAZZILI] LAURENT
TOMII SUMIH,
FRESTL « &I GEERT
LUESERIER  FPETER
AIKEN GARY

JOS| ERWIN
PODERGRSE L SiriEViE
KATAGIRI MIKIO
ARP I N=PONT RENE
RUUSKANEN PERTTI
BLANCHAER ROBERT
KATSWAK [ IKEDA
TAYLOR BILLY

MACES N R =S R G BIEERATE
PALKOVICS TIBOR

AUSWERTUNG UEBER

17 BIELER FRANCO
RENATO
29 FEYERSINGER PETER
FRANCO
ROLANDO

NATI[ON

AUT
AUT
AUT
CAN
[ TA
CAN
USA
USA
FRA
AUS
TA
FRA
AUT
FRA
JPN
BRD
SRR
CAN
YA
CAN
JPN
FRA
FIN
BiEs
JPN
USA
AUS
HUN

PHILIPS BUEROCOMPUTER P 350

BERNHARD

GluL IO
36 JAKOBER MANFRED

LAUFZEIT

2:06,16
2:06,56
2106, 61
2:06,67
2:06,71
2:06,73
2:07,42
2:07,61
Q107,72
2:07,%8
2:07,83
2:07,87
2:07, 91
2:07,97
230827
2:08,66
2:09,00
2:09,46
2:09,78
2:10,15
2540;:%2
2:10,73
2198584
2112793
2:12,46
2:12,55
2:25,00
2:31,64

FRA
AUT
HUN

SHYR
[ TA
ITA
AUT
I TA
I TA
AUS

[ TA
S

NOTE

14,90
16,83
17,07
17,36
17,55
17,65
20,96
21,87
22,40
22,69
22,93
79,12
23,31
23,60
25,04
26,91
28,98
30,70
32,18
33,88
36,50
36,55
43,49
43,91
44,50
44,92
97,72
123,40



